Ad 4^m Dubiuz
Atroz locū
distātia at
bona.

Ad q^mtas
difficulta
tem.
Etra est
sicut in suo
loco nālī
r proprio.
p^z ppō.

2^o ppō.

3^o ppō.

Collocatū
nālē r.

Etia loc^z
imobilis.
Ad tertia
p^minētā
L. c. 4^z
Opio 2^o
notatio

Opio

Opio dū
est

3^o

Opio do
notio.
p^z p^z
2^o p^z

3^o p^z

L. c. 4^z

4^o p^z

2. 6. 10

liter sup aqua collocari: ita qd influxus nae cois est vt grauio-
 ra sint collocata sub leuiozib⁹. Juxta h inferunt ppones p/
 babiles. pma que est quarta dubonis. Qd ois superficies ime-
 dietate pines maxima quantitate terre: sic qd cetrerica graui-
 tas ipsi⁹ terre est cetrū mudi: est locus nalis terre quo ad naz
 ei⁹ ppria. p. qz ad illū locū: cū terra est extra nālī mouet: z
 cū est in eo nālī gescit: sicut deducit pbs 2^o celi. z p. ad ex-
 perientia: qz terra descēdit nō phibita ad cetrū ad angulos re-
 ctos sphaerales sic experit. C Lor^o. superficies pcaua aq est lo-
 cus nalis terre. p. ex p. ne: qz pinct eā sicut cetrū sue grauita-
 tis est cetrū mudi. C Scd^o cor^o superficies pcaua aeris cōtin-
 gēs terrā est locus nalis terre. p. idē qz pinct eā eodē mō.
 Est aut cetrū grauitatis terre pūctus infra terrā derelinqns
 ex oi latere sui eqle grauitatē terre: sicut centrū magnitudis
 est pūctus ex oi latere suo equedistās ab extremitate terre.

En super-
ficies est
loc^o nalis
terre.

Obicit^o

C Sed dices: qz locus nalis d^o eē pseruatiuus: superficies
 aeris est destructiua terre z nō pseruatiua. g nō est locus nā-
 lis. maior p. ex descriptione loci nalis. z minor p. qz dicit^o
 in ambab⁹ qualitibus: est. n. calida z humida: terra autem
 frigida z sicca. C Scd^o terra nūqz ē nālī collocata. g fla est
 d^o cū cor^o. pna t^o. pbat aīs. qz nūqz cetrū grauitatis terre est
 centrum mundi. ergo terra nūqz est nālī collocata. pntia t^o
 p. p. aīs p. qz supponēdo qd iā cetrū grauitatis terre esset
 cetrū mudi: statim p exhalationes z leuificationes terre ime-
 diate discoopta ags fiet minor grauitas citra cetrū qz vltra.
 ergo nullo tēpore manet cetrū grauitatis terre centrū mudi.
 C Tertio qz vlt locus nalis terre est superficies aeris inqstū
 ipsa est aer: hoc nō p rōnē pma: qz est destructiua terre ma-
 gis qz cōseruatiua: vel potius est inqatū est in tāta distantia
 a celo: z si sic: tūc sequit^o qz bz virtutē pseruadi terrā a celo: qd
 est falsuz. g nullo mō ē locus nalis terra. pna t^o. z to^o aīs p. z
 dēpta tertia parte: que pbat sic: qz si terra in suo loco cōser-
 uaret p influxū celi: sequit^o qd qto terra eēt supius tāto nālī⁹
 collocaret. pbat pna: qz tāto nalis influxus celi esset fortior:
 eo qd gnat^o p cōtactū: modo agēs p ptractū fortius agit ppe se
 qz distāter a se. C Scd^o pbat qd tūc influxus pseruatiu⁹ ter-
 re multiplicaret p sphaerā ignis: z cū ille sit infrigidatiu⁹ ipe
 nālī corrūperet ignē: z sic ignis in sua sphaera ab illo influxu
 pntine corrūperet: cū innālī collocat^o: vī mibi qd hec sint dis-
 ficilia. C Et ideo pro eis infero aliquas ppōnes rñales ad
 mām: z est pma qnta dubonis: qd superficies aeris nō est locus
 terre inqatū ipsa est essential⁹ aer: p rōnē factā: qz tūc gleba
 terre circūdata aere deberet gescere: qz esset in loco sibi dire-
 cte nālī. C Sexta d^o dubonis: qd illa est locus nalis terre in-
 quātū est in tāta distātia a celo. p. qz est locus nalis: vt dictū
 est: z nō inqatū est talis res essential⁹: nec etiā vt hñs quali-
 tates nales aeris: ergo est locus nalis ei⁹: inqatū tātus distat
 a celo: nō enim vī quō alr esset locus nalis. C Lofirmat^o: qz
 terra nālī est sita in illo in quo est: qz ille gescit cū est ibi non
 violēter: z illuc mō^o si sit extra: z nō pōt dici qd aliūde est ibi
 nālī: nisi qz pseruata ibi a celo: tota. n. virtus mudi inferioris
 gubernat a celo: sicut habet pmo metheozoz. 3^o qre plus il-
 lū sitū quereret qz aliū: nisi ad hoc aliūde determinaret z nō
 a deo solū: qz hoc nō esset nālī dictū. g a deo mediante celo.